
 

 

UCHWAŁA NR 364/XXI/2013 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zwolnienia od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego osób, które są 

obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu, w przypadku, gdy nastąpiła zmiana stanu 

faktycznego w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu w związku 

ze zmiana nazwy ulicy w miejscowości Łazy, gm. Koszęcin 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 595), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. 

poz. 1137 z późn. zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego osoby, które są 

obowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu, w przypadku, gdy nastąpiła zmiana stanu faktycznego 

w zakresie adresu właściciela lub posiadacza pojazdu w związku ze zmianą nazwy ulicy w miejscowości Łazy, 

gm. Koszęcin.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Lidia Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4548


		2013-07-01T12:03:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




